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Nowoczesne mieszkanie na Osiedlu Harmonia
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Gumieńce

cena 599 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 38,90 m2

Oferujemy na sprzedaż dwupokojowe komfortowe mieszkanie na Osiedlu Harmonia w Szczecinie, przy ulicy
Wł.Grabskiego.

Mieszkanie o powierzchni 38m2, składa się z:
- salonu z aneksem kuchennym,
- sypialni,
- łazienki z WC,
- korytarza.

Czynsz administracyjny 380, zł

Głównym atutem oferowanego mieszkania jest lokalizacja oraz wysokiej jakości wykończenie wnętrz.
Mieszkania położone w tym rejonie Szczecinie cieszą się dużym zainteresowaniem kupujących i najemców.
Opłaty administracyjne związane z mieszkaniem to koszt tylko 130 złotych.



Oferowany lokal usytuowany jest na czwartym piętrze czterokondygnacyjnego budynku.
Z tarasu mieszkania można zobaczyć piękną panoramę Szczecina i okolic.

TO MIESZKANIE MUSISZ ZOBACZYĆ.

Zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN12751 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 38, 90 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2020

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Cena za m2 15 398, 46 PLN Cena 599 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Liczba WC 1 Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230


Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Osiedle zamknięte Czynsz administracyjny

160, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


